
                               平成２９年５月１日 
 
学習塾様 

                           成田高等学校長 田中康之 
                            入試広報部長 山本俊介 

 
 

平成３０年度中・高入試「塾対象説明会」について 
 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 下記のとおり，塾対象入試説明会を開催いたしたく存じます。つきましては，ご多忙のところ
誠に恐縮ですが，関係職員のご出席方ご高配くださいますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１．日 時  平成２９年６月３０日（金）  

受付  9:45～10:00（名刺のご提出をお願いいたします） 
説明会 10:00～ 

 
 
２．会 場  成田高等学校 視聴覚教室 
               ＊校内への駐車はできません。公共の駐車場をご利用下さい。   
 
３．内容     学校概要説明 
       前年度入試結果について 
              募集要項内容説明    など 
 
 
４．参加申込み 
 
   以下のＡ，またはＢの方法で平成２９年６月１６日（金）までにお申し込みください。 
 
   Ａ ＦＡＸ（0476-23-0234）にて，下記欄外のFAX例のように 
 

①塾名 ②ご住所 ③電話番号・FAX番号 ④出席者ご芳名 

⑤中高別の平成２９年度受験者数        をご記入の上，送信して下さい。 
  

   Ｂ 本校HPのお問い合わせ（成田高等学校の入試に関するお問い合わせ）にて，必要事 

項(塾の名称，住所，電話番号等)を入力していただき，「お問い合わせの内容」に， 

 塾対象入試説明会への参加希望の旨と，上記の④⑤をご記入の上，送信して下さい。 
 

※ 会場の都合により１教室２名以内でお願いいたします。 
（○○塾 成田教室２名，千葉教室１名 等） 

 
 
ＦＡＸ例 
 
 塾対象入試説明会に参加を希望します。 
 

塾名 ○○学院○○教室  

住所 〒○○○－○○○○ 千葉県○○市○○ ○○－○ 

電話番号 ○○○（○○○）○○○○ FAX番号 ○○○（○○○）○○○○ 

出席者氏名 ○○○○，○○○○ 

平成２９年度受験者数（現中１高１学年） 

   中学受験 □名     高校受験 □名 


